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Niedziela, 25 stycznia, upłynęła w Iławie w rytmie 34. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy. Miasto tętniło życiem nie tylko za sprawą głównych licytacji odbywających się w
kinoteatrze "Pasja", ale także dzięki inicjatywom przygotowanym oddolnie przez
mieszkańców i lokalne organizacje.

Już od godziny 10:00 w galerii jazzowej w centrum Iławy na wszystkich chętnych czekał ciepły i
pożywny poczęstunek. Bigos oraz grochówkę przygotowali strażacy z jednostki Ochotniczej
Straży Pożarnej w Iławie, w tym młodzi druhowie, którzy gotowali przez całą noc od godziny 18:00
w sobotę, a także przedstawiciele Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego
Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa – Zarządu Terenowego przy Zakładzie Karnym w
Iławie. Zainteresowanie było duże, a mieszkańcy chętnie korzystali z przygotowanych dań,
jednocześnie hojnie wrzucając datki do puszek wolontariuszy WOŚP. W tym miejscu
kwestowali Dariusz Ziółkowski i Marzena Bendelewska, a do ich puszek trafiły kwoty odpowiednio
ponad 3,3 tysiąca złotych i ponad 2,5 tysiąca złotych.

~~galeriaspc~~11284~~



Niemal w tym samym czasie, bo od godziny 11:00, w galerii Jeziorak odbywała się akcja
„Wiosłowanie dla Orkiestry” z udziałem iławskich Drakensów. Wydarzenie zorganizowało
lokalne stowarzyszenie, a zaproszenie przyjęły także zaprzyjaźnione osady. Uczestnicy mogli
wiosłować zarówno indywidualnie, jak i w grupach, wspierając w ten sposób cel tegorocznej zbiórki.
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Nie zabrakło również emocji dla miłośników motoryzacji i dobrej kuchni. Iławski "Darz Bór Festyn",
który na stałe wpisał się w program iławskich finałów WOŚP, ponownie odbył się na parkingu przy
basenie miejskim. Duży, odśnieżony parking umożliwił bezpieczne, ale też dostarczające potężnej
dawki adrenaliny przejażdżki quadami oraz "turbo maluchem". Kierowcy dawali z siebie wszystko,
a wojskowa kuchnia polowa kusiła aromatami i smakami. Festyn można bez wątpienia
zaliczyć do bardzo udanych!
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Te trzy inicjatywy sprawiły, że Iława w niedzielę żyła w kilku punktach miasta jednocześnie, oferując
mieszkańcom w różnym wieku bogaty i różnorodny program w duchu wspólnego świętowania i
pomagania.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z tych wydarzeń przygotowanych przez portal Info Iława :-).
Odwiedziliśmy wszystkie wydarzenia, dziękujemy organizatorom za dobrą energię i
gościnność!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Info Iława.
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